
 

ISTITUTO COMPRENSIVO BAGNO DI ROMAGNA
                         Via Nazario Sauro, 1 - 47021 San Piero in Bagno 
                                            Bagno di Romagna (FC)  
Tel. 0543917174 - Email: foic806001@istruzione.it  PEC: foic806001@pec.istruzione.it 
                  Codice Fiscale: 90041220402 - C.M.: FOIC806001 - C.U.U.: UF926I 

                                             Sito web: https://www.icbagnodiromagna.edu.it 
 
Prot. N°, vedi segnatura      Bagno di Romagna, vedi segnatura 
 
 

     Ai Sigg. genitori/esercenti patria potestà degli alunni interessati 
e p.c. Alla Commissione prova orientativo-attitudinale strumento musicale 

Al Direttore dei SGA 
          Al Personale ATA 

 
Agli atti 

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA dei candidati ammessi al Percorso 
               ad INDIRIZZO MUSICALE. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la Circ. Ministeriale con Prot.n. 40055 del 12/12/2023 zia e alle  
              4-2025  
VISTO   
VISTE le domande di iscrizione per il Percorso ad In  
                        2024-2025; 
CONSIDERATA la necessità di assegnare, ad ogni strumento un numero di studenti adeguato per le  
             classi di PIANOFORTE, CLARINETTO, CHITARRA e FLAUTO TRAVERSO; 
TENUTO CONTO dei criteri di valutazione delle prove in oggetto, pubblicate sul sito istituzionale, nel  
              Regolamento Percorsi a Indirizzo Musicale; 
VISTA  la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli alunni idonei al Percorso ad Indirizzo 
             Musicale in data 12/04/2024 con prot.n. 2625; 
PRESO ATTO che non si è costituita nessuna graduatoria di alunni idonei iscritti con riserva; 
CONSIDERATO che nessun ricorso è pervenuto, a questa Istituzione scolastica, entro i termini stabiliti 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva degli alunni ammessi al Percorso ad Indirizzo Musicale 
4-2025. 

Il presente decreto e la relativa graduatoria vengono pubblicati sul sito della scuola  
https://icbagnoromagna.edu.it/la-scuola/le-carte/96-percorsi-a-indirizzo-musicale 
 
 
  

  

Responsabile del Procedimento: Prof.ssa Daniela Corbi    Incaricata della pratica: AA Forcelli Rita 
Z:\C\C27 - Alunni  Scuola Secondaria\StrumentoMusicale e comodato strumento\A.S. 24-25 Strumento musicale\A.S. 24-25 Definitiva Graduatoria di merito Indirizzo 
musicale.docx 

 


